
 

 
MANATECH CZ s.r.o., Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec 

Provozovna: Jiřice 247, Humpolec, tel.: 565 534 076, mob. tel.: 777 784 253, e-mail: lesina@manatech.cz, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 10975 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akční nabídka na štípací procesor HakkiPilke 43 PRO 
 
Procesor na výrobu palivového dřeva Hakki Pilke 43 Pro je kombinací zkušeností a inovací. I přes 
zvýšenou robustnost rámu je procesor kompaktní z hlediska rozměrů a hmotnosti. Vysoké produktivity 
stroje je dosaženo díky vynikající štípací síle bez prodlevy a novými funkcemi, které zajišťují nepřetržitý 
tok materiálu.  
 
Nyní k stroji dárek zdarma! Vyberte si k vašemu stroji větší, 8dílný štípací kříž nebo 
elektrický odsavač pilin! 
 
 
Výhody HakkiPilke 43 PRO: 

 bezkonkurenční uživatelské rozhraní, 
 automatický napínač řetězu, 
 štípání bez prodlevy HakkiSplit (3 rychlosti), 
 výškově nastavitelný štípací klín, 
 hydraulický přidržovač kmene, 
 vodící desky pro řízený pád špalku. 

 
Video: https://www.youtube.com/watch?v=saJEOGUmgYg 

 
 

Technická specifikace HakkiPilke 43 PRO 
Maximální průměr klády 430 mm 
Maximální délka polena 600 mm 
Maximální štípací síla 15 t 
Řezací lišta 18”.404” 
Zdroj energie náhonová hřídel, elektromotor, kombi 
Štípací klín 6-dílný 
Rozměry vykládacího dopravníku 0.25 x 4 m 

 
 

HakkiPilke 43 PRO PTO         30.890 € 
HakkiPilke 43 PRO Electric        34.620 € 
HakkiPilke 43 PRO Combi         36.450 € 

 
 
Nabídka platí do 30.4.2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akci nelze kombinovat s jinými zveřejněnými slevovými 

akcemi společnosti MANATECH CZ s.r.o. a nejsou z ní poskytovány další slevy. Dodací podmínka EXW 
MANATECH CZ. 

 



 

 
MANATECH CZ s.r.o., Vosmíkova 900, 396 01 Humpolec 

Provozovna: Jiřice 247, Humpolec, tel.: 565 534 076, mob. tel.: 777 784 253, e-mail: lesina@manatech.cz, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 10975 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akční nabídka na štípací procesor HakkiPilke 50 PRO 
 
Stroj je už ve standardu vybaven velkým množstvím funkcí, které zvyšují jeho efektivitu a usnadňují 
práci. Ovládací systém HakkiCutTM nastavuje optimální štípací sílu a stroj je tak více efektivní a 
úsporný. Řezání je provedeno stisknutím tlačítka a štípání a dopravník se ovládají na joysticku.  
 
Nyní k stroji dárek zdarma! Vyberte si k vašemu stroji větší, 8dílný štípací kříž nebo 
hydraulický odsavač pilin! 
 
 
Výhody HakkiPilke 50 PRO: 

 výrazně rychlejší štípací cyklus než konkurence, 
 elektrické ovládání řezání a štípání s funkcí polovičního štípnutí, 
 procesor pro průmyslovou výrobu palivového dřeva, 
 automatický napínač řetězu, 
 automatické nastavení rychlosti pily, 
 olejový chladič. 

 
Video: https://www.youtube.com/watch?v=ksz9WbHtr10 

 
 

Technická specifikace HakkiPilke 50 PRO 
Maximální průměr klády 470 mm 
Maximální délka polena 600 mm 
Maximální štípací síla 30 t 
Řezací lišta 20”.404” 
Zdroj energie náhonová hřídel, elektromotor, kombi 
Štípací klín 2/6-dílný 
Rozměry vykládacího dopravníku 0,4 x 4 m 

 
 

HakkiPilke 50 PRO PTO         46.900 € 
HakkiPilke 50 PRO Electric        50.510 € 
HakkiPilke 50 PRO Combi         52.370 € 

 
 
Nabídka platí do 30.4.2024. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Akci nelze kombinovat s jinými zveřejněnými slevovými 

akcemi společnosti MANATECH CZ s.r.o. a nejsou z ní poskytovány další slevy. Dodací podmínka EXW 
MANATECH CZ. 

 


